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Nissan JUKE
со хибридна технологија.
Храбар, електрифициран и
возбудлив

Запознајте го електрифицираниот 
Nissan Juke, хибриден купе-кросовер 
кој го прави градското возење забавно. 
Неговиот храбар дизајн е привлечен додека
внатрешноста маѓепсува со премиум 
детали и напредни технологии. Притиснете 
ја педалата за гас и почувствувајте ја моќта 
на електричниот мотор или бензискиот 
мотор кој го прави возењето брзо и возбудливо.

Прикажаните фотографии и описи се само за илустрација. Во некои случаи не го 
претставуваат возилото наменето за македонскиот пазар и не го прикажуваат
конкретниот модел, ниво на опрема или специјална понуда. Карактеристиките 
можеби нема да бидат достапни или ќе бидат достапни само со доплата.



Нова предна 
маска

Во зависност од верзијата, функциите се достапни стандардни или со дополнителна наплата.

Заден 
завршеток

Препознатливи 
предни светла

19"
 алуминиумски 

фелни

Цврст карактер
Четири врати. Неодолив став. Од предниот дел  
V-Motion до задните 3D светла во форма на бумеранг, 
креиран е Juke Hybrid, кросовер-храбар и префинет. 
Неговите остри контури и уникатен кров 
инспирирани од моделите GT-R и З се симболи на 
дизајнот Juke.



Внимателно дизајниран ентериер

Управувач
со функција
за греење

Во зависност од верзијата, функциите се достапни стандардни или со дополнителна наплата.

Моноформни 
седишта

Амбиентално
светло во 
кабината

Премиум завршна 
обработка

Внатрешноста на овој спортски кросовер е целосно подредена на возачот. 
Се издвојува со напредна технологија на дофат на раката, прилагодливи седишта
на вашата физиономија и врвен финиш кој ќе го остави секој патник без здив.



e-Pedal
e-Pedal Step е единствена технологија на Nissan
што ви овозможува при брзини поголеми од 10 km/h
ефикасно да забрзувате и забавувате користејќи само 
педала за гас. Педалата на сопирачката е сè уште достапна 
кога сакате силно да сопрете без да го застанете возилото.

Хибриден менувач со повеќе режими
Nissan Juke Hybrid е опремен со Хибриден мулти - мод менувач со повеќе
режими на работа кој оптимално ја користи погонската моќност, електрични, 
термички или комбинирани.

143 ks
Забава и 
возбудливo
возење

До

24%*
помала потрошувачка на
гориво при комбинирано возење.

Бензински мотор
Покрај новиот хибриден погон, Nissan Juke е достапен и со економичен но динамичен 1.0-литарски бензински 
мотор со мала маса. Електронски контролираниот турбополнач и намаленото триење гарантираат непречена и 
моментална испорака на моќност додека режимот ЕКО го прави возењето поефикасно. Достапен со мануелен 
или автоматски менувач.

Хибриден погон
Да, хибридите можат да бидат возбудливи. Во зависност 
од условите на возење овој хибриден погон автоматски го 
избира најефикасниот извор на енергија: електричен 
мотор, бензински мотор или комбинација нa двете за 
оптимални перформанси и ефикасност. Во градски услови 
предност се дава на електричниот погон. На овој начин се 
обезбедува моментален одговор при забрзување, сепак во 
внатрешноста на возилото останува тивко дури и доколку 
надвор од возилото сте обиколени со силен звук.

*Споредба помеѓу Nissan Juke N-Connect 1.0 114 KS DCT и Nissan Juke N-Connect Hybrid 143 KS



Остани поврзан

Уживајте во музиката со Bose®
Personal® Plus*

Со NissanConnect Services светот е на дланка.
Преземете ја апликацијата NissanConnect од 
вашиот дом до автомобилот, гласовен асистент, 
компатибилен со уреди кои ги поддржуваат услугите  
на Amazon Alexa и Google Assistant. На тој начин 
можете да го користите вашиот сопствен глас за да ја 
отклучите вратата, вклучите светлата и многу повеќе. 
Напреден систем на поврзување со паметен телефон 
кој ви овозможува да бидете совршено поврзани со светот 
околу вас.

Опкружете се со звукот на вашите омилени песни со
целосно приспособливи звучници Bose® Near�eld,
вградени во предните потпирачи за глава*. Стратешки 
подредените звучници го збогатуваат звукот така што 
вие ќе уживате во целиот негов сјај.

Скенирајте го кодот и
преземете ја апликацијата
"Услуги на NissanConnect"
а потоа поврзете го 
со својот нов Nissan.

360°
аудиосистем

10 врвни Bose® 
звучници

Во зависност од верзијата, функциите се достапни стандардни или со дополнителна доплата.



Безбедност на секој чекор

Преглед на сите страни од возилото

Nissan Juke е опремен со напредни безбедносни 
технологии ProPILOT (1) (2) покрај кои вие и вашите патници ќе се чувствувате целосно безбедно.

Ниту еден паркинг простор повеќе не е предизвик. 
Благодарение на четири камери со поглед од 
360 степени на околината од птичја перспектива, 
интелигентен монитор околу Around View Monitor (2) кој 
го олеснува паркирањето дури и на тесни паркинг места.

Системот го проценува растојанието од возилото пред вас 
преку монитори кои го следат забрзувањето и забавувањето 
и автоматски ја одржуваат безбедноста со определено
растојание од возилото напред според поставената брзина. 

ИНТЕЛИГЕНТЕН ТЕМПОМАТ

Го предупредува возачот кога ненамерно ќе ги премине 
ознаките на сообраќајна лента и му помага да се врати во 
центарот на сообраќајните ленти со посебно сопирање 
на леви или десни тркала (за кратко време).

(1) ProPILOT е достапен само во одредени верзии. Функцијата ProPILOT е напредна технологија за помош при возење, но не може да спречи судир. ProPILOT е 
наменет само за возење по автопат (одделен со бариери) со постојано внимание и учество на возачот. Возачот е должен да ги почитува сообраќајните знаци и 
да ги почитува сообраќајните правила и прописи. Одговорност на возачот е да остане внимателен, да вози безбедно и да одржува контрола над возилото во 
секое време.
(2) Во зависност од верзијата, функциите се достапни стандардни или како дополнителна наплата.
Возачите не треба да се потпираат само на функции што го олеснуваат возењето. Некои функции нема да работат во сите услови и околности. Неопходно е да 
се усогласат ограничувања на брзината и други ограничувања. За општи услови за користење на технологиите на Nissan, ве молиме контактирајте го вашиот 
Nissan овластен застапник.

ИНТЕЛИГЕНТЕН СИСТЕМ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА ИЗЛЕЗ
ОД ПАТЕКАТА

Ја следи околината пред возилото 
(преку препознавање на други возила, пешаци, велосипедисти...) 
- со цел да избегне судир или пак да се намалат последиците од оваа непријатна ситуација.

ИНТЕЛИГЕНТЕН СИСТЕМ ЗА ИТНО СОПИРАЊЕ

Ве предупредува ако открие возило од мртов агол од која било страна 
на автомобилот и ве враќа назад на сообраќајната лента.

СИСТЕМ ЗА НАДЗОР НА МРТОВ АГОЛ



Прилагоден на вашиот живот
Без разлика дали вашиот автомобил е со патници или опрема, 
вашиот Juke е секогаш простран, разновиден и подготвен за забава. 
Лесно преклопената задна клупа дополнително ќе го зголеми обемот 
на вашиот Nissan Juke со цел да собере поголем багажен товар, како 
на пример велосипеди или куфери.

422L
БЕНЗИНСКА ВЕРЗИЈА

обем на багажен 
простор

354L
ХИБРИДНА ВЕРЗИЈА

волумен на
багажен простор

1305L
БЕНЗИНСКА ВЕРЗИЈА

со преклопени
седишта

1237L
ХИБРИДНА ВЕРЗИЈА

со преклопени 
седишта



Обојте го вашиот свет

10 бои на 
каросерија

12 двобојни 
каросерии

3 опции на 
внатрешност

Направете го Juke посебен како што сте и вие. Со 16 
комбинации на боја (каросерија + внатрешност) и 
двобојни опции за внатрешна декорација во ниво 
на опременост N-Design, вашиот Juke секогаш се 
истакнува во толпата.

Во зависност од верзијата, функциите се достапни стандардни или со дополнителна наплата.



Обојте го вашиот свет

10 бои на 
каросерија

12 двобојни 
каросерии

3 опции на 
внатрешност

Направете го Juke посебен како што сте и вие. 
Со 16 комбинации на
боја (каросерија + внатрешност) и двобојни 
опции за внатрешна декорација во ниво на 
опременост N-Design, вашиот Juke
секогаш се истакнува во толпата.

Во зависност од верзијата, функциите се достапни стандардни или со дополнителна наплата.

ПАЛЕТА НА БОИ

ФЕЛНИ

ВНАТРЕШНОСТ

10 БОИ НА КАРОСЕРИЈА

12 ДВОБОЈНИ КАРОСЕРИИ

CERAMIC СИВА -P- KBY

BLADE СРЕБРЕНА -M- KY0

16" ФЕЛНИ 17"ФЕЛНИ 17" АЛУМИНИУМСКИ 
ФЕЛНИ

19" АЛУМИНИУМСКИ 
ФЕЛНИ

19" АЛУМИНИУМСКИ 
ФЕЛНИ

 19" ДВОБОЈНИ 
АЛУМИНИУМСКИ ФЕЛНИ

VISIA & ACENTA
црна ткаенина

N-CONNECTA
PVC кожа и црна ткаенина

TEKNA
PVC кожа

N-DESIGN
ORANGE PACK

Energy портокалова /
комбинација PVC 
кожа и ткаенина

N-DESIGN
BLACK PACK 

Enigma црна /
комбинација на PVC кожа,

ткаенина и  Alcantare

N-DESIGN
WHITE PACK
Light сива /

комбинација

Црвен кров FUJI SUNSET
Достапно со следните бои на каросеријата:
Gun сива -M- XFB
Enigma црна -M- XDZ

BLADE сребрен кров
Достапен во следниве каросерии:
Enigma црна -M- XDZ
Burgundy црвена -M– XEE
Fuji Sunset црвена  - M- XEZ

ЦРН МЕТАЛИК KРОВ
Достапно со одредени бои на каросеријата:
Magnetic плава- M- XFV          Ceramic сива -P- XFU      
Blade сребрена- M- XDR        Gun сива -M– XDJ
Fuji Sunset црвена-M– XEY    Burgundy црвена -M– XDX  
Perla бела- P- XDF                       

GUN СИВА -M- KAD ENIGMA ЦРНА -M- Z11 ЦРВЕНА НЕМЕТАЛИК - N- Z10 БЕЛА НЕМЕТАЛИК -N- 326

PERLA БЕЛА -P- QAB MAGNETIC ПЛАВА -M-RCF FUJI SUNSET ЦРВЕНА -M- NBV  BURGUNDY ЦРВЕНА -M- NBQ

P: PERLA - M: MЕТАЛИК- N: НЕМЕТАЛИК

• 4,2-инчен TFT екран во боја на инструмент 
таблата
• Рачен клима уред
• LED светла со рачно прилагодување
на висина на светло
• Предни седишта изработени подеднакво како 
и интегрираниот потпирач за глава
• Препознавање на сообраќајни знаци
• Автоматско вклучување на долгите светла
• Итен повик
• Контрола на патувањето и ограничувач на 
брзината
• Интелигентен систем за итно сопирање со 
препознавање на пешаци и велосипедисти
• Интелигентен систем за предупредување и 
корекција за напуштање на сообраќајната 
лента

• дополнително на опремата N-Connect:
+ 19” алуминиумски фелни со дијамантски сјај
+Амбиентално осветлување
+ Монитор со поглед околу, препознавање на подвижни објекти 
+ ProPilot во верзии со автоматски и рачен менувач
>Интелигентен темпомат (ICC) / систем за помош во сообраќајот,
сообраќаен метеж (TJP) / Функција за одржување во сообраќајна лента 
(LKA)

А: Меѓуоскино растојание: 2.636 MM
B: Вкупна должина: 4.210 ММ
C: Вкупна ширина: 1.800 ММ
D: Вкупна висина: 1.595 ММ
Волумен на багажниот простор: 422 L (бензин
варијанти) / 354 L (Хибрид)

• дополнително на опремата N-Connect:
+ 19" алуминиумски фелни Akari (верзија со бензински мотор)
+ 19" аеродинамични двобојни алуминиумски фелни (верзија s хибриден 
мотор)
+Амбиентално осветлување
+ Монитор со поглед околу со препознавање на подвижни објекти
+ Двобојна каросерија
+ Персонализирани додатоци усогласени со бојата на кровот: напред и на 
задниот дел како и надворешни ретровизори

• дополнително на опремата Acenta
+ 17" дијамантски алуминиумски фелни
обработка (хибридна верзија)
+ Сензор за дожд
+ i-клуч
+ Копче за вклучување/исклучување на 
моторот
+Автоматско заклучување при напуштање на
возилото и отклучување при приближување 
кон возилото
+ e-Pedal Step (само за хибридна верзија)
+ 7" TFT екран на инструмент таблата
+Автоматска клима и греење
+ 6 звучници (2 во влезната врата, 2 напред
високотонец, 2 во задната врата)

• дополнително на опремата на Visio
+Мултимедијален систем: 8" екран чувствителен 
на допир со
радио, DAB, Bluetooth®,
со препознавање гласовни команди
(преку мобилен телефон) и Android системи
Auto и Apple CarPlay
+ Рачки за менување брзини
верзии со автоматски менувач
+ Камера за назад

ОПРЕМА

VISIA(1)

TEKNA

ДИМЕНЗИИ

N-DESIGN

ACENTA(1) N-CONNECTA

(1) Само во верзијата на бензински мотор. (2) Само во верзијата со хибриден мотор.



Медиум кровна кутија

17" алуминиумски фелни

Најдоброто од Juke, по ваша мерка
Дополнителната опрема на  Nissan е дизајнирана да го исполни вашиот нов Juke со напредна технологија, динамичност и стил. 
Одете чекор понапред и уживајте во нашата понуда на дополнителна опрема за Juke.

Во зависност од верзијата, функциите се достапни стандардни или со дополнителна наплата. 
За повеќе информации, ве молиме контактирајте го локалниот Nissan овластен застапник.

1 - Долна декоративна лента на предниот довод

2 - Куќишта за надворешни ретровизори со карбон ефект

3 - Заштитен праг на багажен простор

4 - Спојлер на багажниот простор со карбон ефект 

5 - Држачи за велосипеди

6 - Алуминиумски багажен простор за кров со

механизам за брзо прицврстување

7 - Двостран тепих на багажен простор

8 - Знамиња (напред и назад)

9 - Кровни држачи за велосипеди

10 - Теписи (велур, рафиниран текстил, гума)

11 - Кука за влечење што се одвојува

12 - Осветлени прагови (само напред)



Автентично искуство со NIssan Juke. Следете го Nissan JUKE на Facebook, Instagram. Направени се сите напори за да се осигура дека 
содржината на оваа брошура е точна во моментот на печатење  (мај, 2023 година) во согласност со политиката на компанијата за постојано 
подобрување на своите производи, Nissan Europe го задржува правото да ги промени спецификациите и возилата опишани и прикажани 
овде во брошурата. Nissan овластените застапници ќе бидат известени за таквите промени што е можно поскоро. Ве молиме, за најнови 
информации проверете кај вашиот овластен Nissan застапник. Поради ограничувањата во процесите на печатење, боите прикажани во 
оваа брошура може малку да се разликуваат од вистинските бои на возилото и материјалите што се користат во неговата внатрешност. 
Сите права се задржани. Забрането е репродукција на оваа брошура целосно или делумно без претходна писмена согласност од Nissan 
Europe.




